

**OBJEDNÁVKA**

Ev. číslo dokladu:

INV/2022/83

Datum vystavení:

21.06.2022

**Kontaktní údaje**

Vyřizuje: Investiční úsek

E-mail:

Telefon:

Fax:

Web: www.thermal.cz

**Ostatní údaje**

Forma úhrady: Převodem

Způsob dopravy: dodání na adresu firmy

Termín vyřízení:

**Odběratel****THERMAL-F, a. s.**I. P. Pavlova 2001/11  
360 01 Karlovy Vary  
Česká republika

IČ: 25401726

DIČ: CZ25401726

**Dodavatel****BAUING KV s.r.o.**Jáchymovská 349/80  
360 04 Karlovy Vary  
CZ

IČ: 29414075 DIČ: CZ29414075

E-mail:

Telefon:

Fax:

Objednáváme u Vás

ZL45 - Provizorní únikové schodiště  
z terasy A.patra na terasu 1.patraCena bez DPH 111.491,28 Kč  
DPH 21%

NS 7000, zak.č.

1. V korespondenci uvádějte číslo objednávky
2. Kopii objednávky přiložte k faktuře
3. Zásilku označte kontaktní osobou
4. Fakturu zasílejte na : sekretariat@thermal.cz

**Celkem k úhradě:****0,00 Kč**

Sazba DP	Základ (Kč)	DPH (Kč)	Cel. s DPH (Kč)
0	0,00	0,00	0,00
0	0,00	0,00	0,00
0	0,00	0,00	0,00
0	0,00		0,00

Razítko a podpis

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

SEN hotelu Thermal, podnož - změnové listy

Objekt:

**ZL45 - Provizorní únikové schodiště z terasy A.patra na terasu 1.patra**

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

15. 6. 2021

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

**Cena bez DPH**

**111.491,28**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	111.491,28	21,00%	23.413,17
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**134.904,45**

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

*uzstavitel Obj.*

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

SEN hotelu Thermal, podnož - změnové listy

Objekt:

**ZL45 - Provizorní únikové schodiště z terasy A.patra na terasu 1.patra**

Místo:

Datum: 15. 6. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>111.491,28</b>
D	HSV		Práce a dodávky HSV				111.491,28
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				111.491,28
1	K	949421131R1	Montáž schodišťových věží dílcových o půdorysné ploše přes 15 m2 v do 10 m - atyp	m	5,300	5.200,00	27.560,00
2	K	949421231R1	Příplatek k schodišťovým věžím dílcovým přes 15 m2 v do 10 m za první a ZKD den použití - předpoklad 14 dní (28.6.-11.7.2022)	m	74,200	344,40	25.554,48
	VV		2,85384615384615*26 'Přepočtené koeficientem množství		74,200		
3	K	949421821R1	Demontáž schodišťových věží dílcových o půdorysné ploše přes 15 m2 v do 10 m	m	5,300	3.656,00	19.376,80
4	K	97990001R1	Technická podpora	kpl	1,000	2.000,00	2.000,00
5	K	97990002R1	Doprava na místo	kpl	1,000	14.500,00	14.500,00
6	K	97990003R1	Odvoz zpět	kpl	1,000	14.500,00	14.500,00
7	K	97990004R1	Jeřábnické práce	kpl	2,000	4.000,00	8.000,00